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AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI — CORRUPTION AGENCY

DATE/A: 01.01.2015

REFERENC-E: AKK-DPK-03-113/15

z. Lirak Celaj,

T Zate: Anétar i Kuvendit té¢ Komunés sé Prishtinés
CE: =
PERMES/PREKO/THROUGH: o ¥
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nEronnet Drejtor i Agjencisé klindér Korrthlonlt

Njoftim pér fillimin e procedurés'sé shqyrtimit t& gjendjes s&

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: FroErlad v
Konfliktit t& Interesit

I nderuari z. Celaj,

NE mbéshtetje t& nenit 18 (paragrafi 3 dhe 4) t€ Ligjit nr. 04/L-051 pér Parandalimin e
Konfliktit t& Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik,

NJOFTOHE NI se:

Agjencia kundér Korrupsionit ka filluar procedurén e shqyrtimit t& gjendjes s& mundshme té&
konfliktit t& interesit.

Njéherit viheni né dijeni se n& afat prej 15 ditésh pas pranimit t& késaj shkrese, me kérkesén
tuaj, n€ kuptim t& nenit 18 (paragrafi 3) t& Ligjit nr. 04/L-051, Agjencia ju njofton me faktet qé

posedon né lidhje me gjendjen tuaj t& mundshme t& konfliktit t& interesit. Kjo proceduré &shts
konfidenciale.

Me respekt!
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Adresa: Rruga “Nazim Gafurri” nr. 31, 10.000 Prishting, Kosové
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